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Sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

od dnia 20 września 2024 r. do 23 października 2024 r. 

 

19.09.2024 

− w okresie od 19 do 30 września odbyły się zebrania sołeckie w 13 sołectwach w sprawie 

ustalenia funduszu sołeckiego na 2025 rok, 

 

− podpisano umowę z firmą INS-ROD s.c. Siedlisko 6A, 14-500 Braniewo na wykonanie 

instalacji centralnego ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w m. Płonne w ramach 

zadania pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Płonne wraz z kotłownią”,  

na kwotę: 9 000,00 zł brutto. W dniu 03.10.2024 r. nastąpił odbiór końcowy robót 

budowlanych. Koszt zakupu kotła wyniósł 11 583,03 zł brutto,  

23.09.2024 

− odbyły się warsztaty w zakresie profilaktyki, przeciwdziałaniu przemocy, złych relacji 

i zachowań, hejtu oraz mowie nienawiści. Warsztaty skierowane były  

do przedszkolaków, uczniów klas I-VIII, rodziców i nauczycieli, kadry zarządzającej, 

pracowników socjalnych, seniorów. Spotkanie zostało zorganizowane przez Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młynarach przy współfinansowaniu Gminy 

Młynary i patronacie Burmistrza Miasta i Gminy Młynary. Wykłady prowadziła Sędzia 

w stanie spoczynku Anna Maria Wesołowska, 

 

− podpisano umowę z Przedsiębiorstwem Transportowo-Sprzętowym Budownictwa 

„Pyzak” Anna Pyzak ul. Dąbrowskiego 11, 11-100 Lidzbark Warmiński na wykonanie 

kanału technologicznego na Stadionie Miejskim w Młynarach, który jest realizowany 

w ramach zadania pn. „Modernizacja oświetlenia na stadionie miejskim w Młynarach”. 

Koszt umowy: 17 483,22 zł brutto.  

25.09.2024 

− odbyła się narada robocza zadania pn. „Przebudowa budynków Ośrodka Kultury oraz 

obiektów Stadionu Miejskiego wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej”, na której 

omówiono postęp prac, 

01.10.2024 

− odbyła się narada robocza zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 107006N w m. 

Karszewo oraz przebudowa drogi gminnej nr 107003N w m. Błudowo wraz  

z przebudową dróg wewnętrznych w m. Błudowo i Włóczyska”, 

 

− odbyła się narada z dyrektorami i kierownikami jednostek organizacyjnych Gminy 

Młynary, na której omówiono sprawy bieżące, 

 



− odbyło się spotkanie z dr. Robertem Czerniakiem z Wyższej Szkoły Społeczno-

Ekonomicznej w Gdańsku w zakresie kompleksowych projektów psychologiczno-

pedagogicznych w ramach dostępnych środków unijnych. 

04.10.2024 

− odbyło się uroczyste otwarcie zmodernizowanej Stacji Uzdatniania Wody w Młynarach. 

Łączna wartość zadania 5 269 148,20 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 

4 912 590,79 zł pozyskane w ramach I edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych. W ramach zadania wykonano: wymianę urządzeń 

technologicznych, wprowadzenie automatycznego procesu uzdatniania wody oraz 

regeneracji złoża, budowę zbiorników retencyjnych wody uzdatnionej, modernizację 

budynku stacji, wymianę ogrodzenia i nawierzchni placów oraz dróg dojazdowych, 

wymianę pomp głębinowych w studniach na nowe wraz z nowymi rurociągami 

tłocznymi, wymiana istniejących linii kablowych, wykonanie oświetlenia 

zewnętrznego terenu stacji. 

11.10.2024 

− odbył się apel z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Szkole Podstawowej połączony  

ze ślubowaniem klas I, z tej okazji wręczyłam pierwszoklasistom upominki, 

15.10.2024 

− odbyła się narada robocza zadania pn. „Przebudowa budynków Ośrodka Kultury oraz 

obiektów Stadionu Miejskiego wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej” oraz narada 

robocza zadania pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Młynary i Zaścianki oraz 

budowa sieci wodociągowej w m. Błudowo” na których omówiono postęp robót. 

 

− odbyło się posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wspólnie  

z posiedzeniem komisji ds. bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz zarządu 

powiatu w Elblągu w sprawie podejmowanych działań związanych z przygotowaniem 

do okresu jesienno-zimowego. 

 

− Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego poinformował o przyjęciu sołectwa 

Młynary do inicjatywy Samorządu Warmińsko-Mazurskiego - Odnowa Wsi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, 

w którym warto żyć…”. W ramach udziału w programie sołectwo otrzyma wsparcie 

szkoleniowo-merytoryczne w powołaniu grupy odnowy wsi i stworzeniu Planu 

Odnowy Miejscowości. Jednocześnie udział w programie umożliwi w ubieganie się  

o dofinansowanie do inicjatyw wynikających z Planu Odnowy Miejscowości. 

16.10.2024 

− wzięłam udział w spotkaniu zorganizowanym w Starostwie Powiatowym w Elblągu  

w sprawie przedstawienia koncepcji utworzenia Centrum Pomocy Dzieciom  

i Rodzicom PO-MOC! 

 

 



17.10.2024 

− odbyła się narada robocza dot. zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 107006N  

w m. Karszewo oraz przebudowa drogi gminnej nr 107003N w m. Błudowo wraz  

z przebudową dróg wewnętrznych w m. Błudowo i Włóczyska”, 

 

− odbyło się spotkanie z Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego Panią 

Katarzyną Sobiech w sprawie strategii wykonania nakładek na drogach wojewódzkich 

505 i 509 w obszarze naszej gminy w najbliższych latach. 

 


